et ubilibct cont^auderet. Undc cuni providus vir, Aluisius l'on-

tana, olini de Perganio, nunc habitator Venctiariim in contrata

Sancti Juliani, sicul k\<;itiniis et niaiiifestis probationibus pcr

provisores nostri Comunis dilii^enter exaniinatis, nobis innotuit

annis XV \'enetiis continuani habitationcm habucrit, crt;a nos

et ducatuni nostruni, fideliter et laudabilitcr sub devotionis

intei;ritate se gercns et subicns continue factioncs et oncra nostri

doniinij,di_L;na remunerationc proscqucntes, eundeni ipsuni Alui-

sium Fontana consiliorum etordinamentoruni nostroruni, neccs-

saria sokmnitatc scrvata, in venetum et civem nostrum de intus

et extra recepinnis atque et recipinuis, et Venetum et civem nos-

trum, de intus et extra, fecimus et facimus, et pro Vencto et cive

nostro in Venctiis et extra, habere et tractarc, ac liaberi voUniuis,

et ubique tractari Ita quod sint:;ulis libcrtatibus, bcneficis et

immunitatibus, quibus alii veneti et cives nostri de intus et extra

utuntur et i^audent, idem AUiisius in Venetijs et extra, libère

gaudeat de cetero et utatur. Intelligendo, quod pcr mare, et in

fontico theutonicorum, seu cum theotonicis, mercari; seu mer-

cari facere non possit, nisi de tanto quanto fecerit imprestita

nostro dominio in anno. In cuius rei fidcm et cvidentiam pknio-

rem, prcsens privik^gium fieri jussimus et bulla nostra plumbea

pendente muniri.

Datum in nostro ducak" Palatio, Anno domini incarnationis,
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niillcsimo quadriiif^ciitcsimo scptiia^csimo sccUiiJo, mcnsis Au-

f^iisti ilic uiulcciiiu) iiulictionc Q.iiint.1.

Similc privilc^iiini f.ictiim fuit proviJo viro Johnnni Jncobi

qui fuit do pciis.uiro miiic liabitatori N'ciu'ti.iniiii tcmporc Scrc-

nissimi priiitipis liommi Xicol.ii MiircL'lli Iiicliti diicis N'c-iictia-

riim ctc, siib bulla plumblca MCCCCLXXIII meiisis Octiibris

die XXIII Iiulictionc \'II.

Similc piivilc^iuin factiiin fuit provido viro Martino l'ij^iiii qui

fuit de Mcdiolaiii) habitatori Veiictiarum tcmporc Scrciiis-iimi

Principis doiniui Xicolai Marcello iMCCCCLXXIlII die quarto

Julii IndictioiieVII.

Simile privile^ium factuni fuit provido viro Antonio Gulielnii

Calderario de Coluinbis qui fuit de lîalabio districtus Mediolaiii

liabitatori N'euetiarum teiiipore Sereuissiini Priiicipis douiiui

Pétri Mocciii^o sub bulla plumbea MCCCCLXXV iiicubi Maii

die quiiito ludietionc Octava.

Simile privilegium factum fuit provido viro Joanni Rartholomei